
NO KEGIATAN AGST '24
                                                                                                                                                                                     

1 PPK Mahasiswa Baru 30-31

2 Perkuliahan Semester Ganjil

3 Ujian Tengah Semester

4 Wisuda Semester Ganjil

5 Ujian Akhir Semester

6 Pembayaran SPP Sem. Genap

7 Batas akhir entry nilai

8 Batas akhir KHS

9 Entri Jadwal Semester Genap

10 Pengisian KRS 

11 Perbaikan KRS Semester Genap

12 Konferensi Dosen
                                                                                                                                                                                     

AGST '24

NO
                                                                                                                                                                                        

1

2 Pre College

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
                                                                                                                                                                                        

KRS, 2-31 Januari

Entri Jadwal Semester Ganjil

Pengisian Kartu Renc. Studi, KRS 

Perbaikan KRS Semester Ganjil

Konferensi Dosen

KEGIATAN

Ujian Akhir Semester

Pembayaran SPP Sem. Ganjil

Batas akhir entry nilai

Batas akhir KHS

MARET '25

Kuliah Semester Genap

Ujian Tengah Semester

Wisuda Semester Genap

        3 Maret     

APRIL '25 MEI '25

21

18-22

18-19

               ---                        28 Juni 2025

30 Juni - 23 Agustus 

KRS, 1-31 Juli 

1

1

30

23-28

KALENDER AKADEMIK UNIVERSITAS BANDAR LAMPUNG TAHUN AJARAN 2024-2025

OKTOBER '24SEPTEMBER '24 NOVEMBER '24 DESEMBER '24 JANUARI '25 FEBRUARI '25

APRIL '25 MEI '25 JUNI '25 JULI '25

SEPTEMBER '24 OKTOBER '24 NOVEMBER '24 DESEMBER '24 JANUARI '25

JULI '25JUNI '25

27

AGUSTUS '25

2 September - 21 Desember 2024

22 Des'24 - 31 Jan'25

31

31

17-21

FEBRUARI '25

21-26

16-21

17-18

20-25

13

1 - 31 Juli 

AGUSTUS '25

Wakil Rektor I

Dr. Ir. Hery Riyanto, MT

Bandarlampung,   6 Juni 2024

Idul 

Fitri

MARET '25


